

Kildegaard Service og Håndværk ApS

Ørum Skovvej 10
7100 Vejle

CVR-nr. 36 01 98 32

Årsrapport for 2018

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 01/03 2019

Peter Kildegård Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	9
Balance pr. 31. december 2018	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kildegaard Service og Håndværk ApS
Ørum Skovvej 10
7100 Vejle

CVR-nr.: 36 01 98 32
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Peter Kildegård Pedersen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive håndværkervirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 100.401, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 113.691.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		827.841	407
Personaleomkostninger	1	<u>(667.473)</u>	<u>(702)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		160.368	(295)
Af- og nedskrivninger af immaterielle- og materielle anlægsaktiver		<u>(30.337)</u>	<u>(43)</u>
Resultat før finansielle poster		130.031	(338)
Finansielle omkostninger		<u>(443)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		129.588	(338)
Skat af årets resultat	2	<u>(29.187)</u>	<u>74</u>
Årets resultat		<u>100.401</u>	<u>(264)</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>100.401</u>	<u>(264)</u>
		<u>100.401</u>	<u>(264)</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Aktiver			
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		75.054	65
Materielle anlægsaktiver	4	<u>75.054</u>	<u>65</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>75.054</u>	<u>65</u>
Råvarer og hjælpematerialer		10.000	10
Varebeholdninger		<u>10.000</u>	<u>10</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		79.887	6
Udskudt skatteaktiv	5	36.200	65
Selskabsskat		0	13
Tilgodehavender		<u>116.087</u>	<u>84</u>
Likvide beholdninger		<u>229.312</u>	<u>132</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>355.399</u>	<u>226</u>
Aktiver i alt		<u>430.453</u>	<u>291</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		63.691	(37)
Egenkapital		<u>113.691</u>	<u>13</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		81.563	99
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		72.854	73
Anden gæld		162.345	106
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>316.762</u>	<u>278</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>316.762</u>	<u>278</u>
Passiver i alt		<u>430.453</u>	<u>291</u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	(36.710)	13.290
Årets resultat	0	100.401	100.401
Egenkapital 31. december 2018	50.000	63.691	113.691

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	645.257	683
Pensioner	95	0
Andre omkostninger til social sikring	13.959	17
Andre personaleomkostninger	<u>8.162</u>	<u>2</u>
	<u>667.473</u>	<u>702</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	29.200	(74)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>(13)</u>	<u>0</u>
	<u>29.187</u>	<u>(74)</u>
3 Immaterielle anlægsaktiver		
		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2018		<u>45.000</u>
Kostpris 31. december 2018		<u>45.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018		<u>45.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018		<u>45.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018		<u>0</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2018	187.350
Tilgang i årets løb	40.000
Kostpris 31. december 2018	<u>227.350</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	121.959
Årets afskrivninger	30.337
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>152.296</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>75.054</u>

	2018	2017
	kr.	t.kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2018	(65.400)	9
Hensat i året	29.200	0
Anvendt i året	<u>0</u>	<u>(74)</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2018	<u>(36.200)</u>	<u>(65)</u>